John Preston, el. Feb. 1378. 
Richard Sewy, 1 Edw. V.a 
Edmund occurs Prior Sept. 3, 1424.b 
William Barlow, bishop of St. David’s, was abbat 

in the 29th Hen. VIII.0 He surrendered this Priory to 
the king, 5th July, 1536. 

John Coudrey, the last abbat, made the second sur¬ 
render of it, with fifteen monks, June 30th, 1539, according 

to Willis. Tanner says on June 19th. 

No original SEAL of this Priory has been found by 
the Editors; the modern Seal of the Foundation by Henry 
the Eighth is appendant to the last Surrender. 

Bisham Abbey is now the seat of the Vansittarts. No 
Remains of the Conventual Buildings, except a door-way 
of entrance to the Seat which goes by the name oi Bisham 
Abbey, are now extant. 

Cartac ati $rioratum lie Bustled)am, (bulg. Btdjam) m 
agro Bcrorrnst, spcctautcs. 

NUM» I. 

Diploma Regis Edwardi Tertii, Fundationem et Dota- 
tionem Prioratus de Bustlesham, recitans et confirmans. 

[Pat. 12 Edw. III. p. 2, m. 15. Vide rot. assis. in com. Nott. 8 Hen. 
IV. rot. 95. Pat. 11 Edw. III. p. 1, m. 4. Et Cart. 11 Edw. III. 
m. 15. n. 35. Pat. 1 Hen. IV. p. 6, m. 24.] 

Rex omnibus ad quos, &c. Inspeximus quandam 
chartam chirographatam, quam dilectus et fidelis noster 
Willielmus de Monteacuto, comes Sarrum, fecit dilectis 
nobis in Christo priori et canonicis de Bustlesham in h®c 
verba. Sciant praesentes et futuri, quod cum nos Will, de 
Monteacuto comes Sarrum et dominus de Man et de 
Dynbeghe, quoddam monasterium canonicorum regularium 
ordinis S. Augustini in honorem Domini nostri Jesu Christi 
et S. Mari® glorios® virginis matris suae, et in divini cultus 
augmentum, in manerio nostro de Bustlesham de licencia 
excellentissimi principis, et domini nostri domini Edwardi 
regis Angliae illustris, et ejusdem loci dioecesani, fundaveri- 
mus, Domino disponente. Nos monasterium illud, ad sus- 
tentationem prioris et canonicorum ibidem Deo serviencium 
ac famulancium, possessionibus dotari competentibus affec- 
tantes at}, laudem et honorem ipsius Domini nostri Jesu 
Christi et dictae matris suae, de licentia dicta domini nostri 
regis, dedimus, concessimus, et hac praesenti charta nostra 
cirographata confirmavimus, pro nobis et haeredibus nostris, 
dilectis nobis in Christo priori et canonicis loci ac monasterii 
praedicti de Bustlesham, dictum manerium nostrum de 
Bustlesham, cum pertinentiis in com. Berks. Manerium de 
Bulstrode cum pertinentiis in com. Buckinghami®, manerium 
de Stapelford cum pertinentiis in com. Wiltes, et advo- 
cationem ecclesiae ejusdem villae. Maneria de Hurdecote et 
Loterford cum pertinentiis in com. Summerset; necnon 
unam acram terrae, cum pertinentiis in Kingesclere in com. 
Suthamptoniae, et advocationem ecclesiae ejusdem villae; et 
decern marcas cujusdam annuae firm® decern librarum, quas 
religiosi viri prior et conventus de Taunton pro se et suc- 
cessoribus suis pro manerio et hundredo de Dulverton in 
eodem comitatu Summersetensi eisdem priori et conventui 
de Taunton ad feodi firmam, per nos dimissis, nobis et hae¬ 
redibus nostris reddere tenentur annuatim, una cum mesua- 
giis, domibus, gardinis, curtilagiis, terris, arabilibus, pratis, 
pascuis, pasturis, boscis, gravis, communiis, viis, semitis, 
aquis, molendinis, stagnis, vivariis, ripariis, piscariis, pisca- 
tienibus, fidelitatibus, homagiis, wardis, maritagiis, harietis, 
releviis, escaetis, sectis curiarum, redditibus, serviciis, con-